

**Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS**  
Vestsjællandscentret 10, st. 20  
4200 Slagelse

**CVR-nummer 64521314**

**Årsrapport**  
**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. november 2019



Keld Sørup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS  
Vestsjællandscentret 10, st. 20  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 64521314  
Regnskabsperiode: 1. august 2018 - 31. juli 2019

### Direktion

Keld Sørup  
Carl Christian Gjandrup

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tøjbutik i Slagelse. Herudover udlejer selskabet ejendomme i Skælskør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 45 TDKK mod et overskud sidste år på 26 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.550 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. august - 31. juli</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.629.247</b>	<b>1.655</b>
1	Personaleomkostninger	-1.476.086	-1.397
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.808	-43
	Andre driftsomkostninger	-41.101	-181
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>69.252</b>	<b>33</b>
	Finansielle indtægter	78.220	53
	Finansielle omkostninger	-89.393	-53
	<b>Resultat før skat</b>	<b>58.079</b>	<b>34</b>
	Skat af årets resultat	-12.777	-8
	<b>Årets resultat</b>	<b>45.302</b>	<b>26</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	45.302	26
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>45.302</b>	<b>26</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. juli</b>		
	Grunde og bygninger	2.208.037	2.242
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.559	34
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.233.596</b>	<b>2.276</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	100
	Deposita	178.684	173
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>228.684</b>	<b>273</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.462.280</b>	<b>2.550</b>
	Handelsvarer	907.793	779
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>907.793</b>	<b>779</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.449	27
	Tilgodehavende skat	10.590	3
	Andre tilgodehavender	124.937	118
	Periodeafgrænsningsposter	114.649	109
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>302.625</b>	<b>257</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	260.823	301
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>260.823</b>	<b>301</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.079.259</b>	<b>3.213</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.550.500</b>	<b>4.551</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.012.780</b>	<b>7.101</b>



Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. juli</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.350.472	3.305
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.550.472</b>	<b>3.505</b>
	Hensættelser til udskudt skat	231.001	238
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>231.001</b>	<b>238</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.660	196
	Anden gæld	3.113.647	3.162
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.231.307</b>	<b>3.358</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.462.308</b>	<b>3.596</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.012.780</b>	<b>7.101</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	1.405.996	1.346	
Pensioner	44.496	29	
Andre omkostninger til social sikring	14.785	12	
Øvrige personaleomkostninger	10.809	11	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.476.086</b>	<b>1.397</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	3.305	3.505
Årets resultat	0	45	45
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>3.350</b>	<b>3.550</b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>4 Kontraktlige forpligtelser</b>			
Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. forretningslokale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 526 TDKK.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for mellemværende med leverandører er deponeret likvide beholdninger med regnskabsmæssig værdi på 251 TDKK.			
